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Valmistelija  
 Kulttuurituottaja, p. 040 3447 318 

 
Nivalan kaupunkikonsernin strategiaan on kirjattu toimenpiteenä 
vuosille 2020-2022 kulttuurisuunnitelman laatiminen. Työ aloitettiin 
syksyllä 2020 kulttuurikyselyllä ja kyselyn tulosten analysoinnilla. 
Suunnitelmatyön takana oleva, hyvinvointilautakunnan nimeämä ja 
kulttuurillisesti moniammatillinen työryhmä kokoontui syksyn 2020 ja 
kevään 2021 aikana yhteensä viisi (5) kertaa ohjaten 
suunnitelmatyöskentelyä.  
 
Kulttuurityöryhmä: 
Hanna Järviluoma, toiminnanjohtaja Nivala-Seura 
Päivi Holsti, kirjastotoimenjohtaja, Nivalan kaupungin kirjasto 
Elina Jussila , rehtori Järvikylän koulu 
Riitta Latvala-Erkkilä, kuvataiteen opettaja, kuvataiteilija 
Tanja Kaarlela, kirjailija 
Jussi Poikkimäki, kitaransoiton opettaja, Jokilatvan opisto / 
puheenjohtaja Nelemu ry 
Juha Yli-Kotila, kitaransoiton ja bändisoiton opettaja, JMO 
Kaisu Ulander, tanssiopettaja, Tanssiopisto Uusikuu 
Ari Päivärinta, Nuorisovaltuuston edustaja 
Kirsti Eerikkilä, Vanhus- ja vammaisneuvoston edustaja 
Hanne Kokko, hyvinvointilautakunnan edustaja 
 
Kulttuurikyselyn analyysin on koostanut Anna-Maria Oja ja itse 
suunnitelman kirjoittamistyön on tehnyt kulttuurituottaja Heidi 
Kangaskokko kulttuurityöryhmän ja hyvinvointijohtajan ohjauksella. 
Kulttuurisuunnitelmatyön ohessa on olemassa oleva 
kulttuurikasvatussuunnitelma kokenut päivityksen ja päivitetty 
suunnitelma on liitetty kulttuurisuunnitelman oheen. 
  
Kulttuurisuunnitelma linjaa Nivalan kaupungin kulttuurityötä neljä 
vuotta eteenpäin keskittyen kulttuurihyvinvoinnin saavutettavuuden 
parantamiseen. Moniammatillinen ja laaja kulttuuriyhteistyö, 
sektoriajattelun murtaminen ja uusien toimintamallien luominen ovat 
keskeisiä tekijöitä, jotta tavoitteeseen päästään. Suunnitelmassa 
määritellään toimenpiteet, joiden toteutumisen myötä Nivalasta tulee 
kulttuurihyvinvointityön edelläkävijä alueella. 
 
 



Valmistelijan ehdotus 
 
Hyvinvointilautakunta hyväksyy suunnitelman 

 
 
Esittelijä  
 Hyvinvointijohtaja Turunen Jukka 

 
Päätösesitys  
 Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä valmistelijan ehdotuksen. 

 
Päätös  
 Päätösesityksen jälkeen kulttuurisuunnitelmasta käytiin keskustelua. 

Lautakunnan jäsen Hanne Kokko esitti ajatuksia ja kysymyksiä 
Kyösti ja Kalervo Kallion museoon sekä suunnitteilla olevaan 
monitoimihalliin tulevaan taiteseen ja taiteilijaan liittyen. 
Hyvinvointijohtaja ja kulttuurituottaja vastasivat kysymyksiin. 
Taiteilijan nimi jätettiin vielä julkistamatta - julkistamisen tekee 
aikanaan Nivalan Liikuntakeskus. 
 
Hyväksyttiin päätösesityksen mukaisesti. 

 
 
Merk. Kulttuurituottaja Heidi Kangaskokko osallistui kokoukseen Teams-

etäyhteydellä. Hän liittyi kokoukseen tämän pykäkän käsittelyn 
alussa klo 19.31 ja poistui pykälän käsittelyn jälkeen klo 20.08. 
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